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Lajme nga Pusteci

Raporti Permbledhes i Konsultimeve Publike
22 Janar, 2025

Raporti Permbledhes i Konsultimeve Publike 2025



Firmoset marrveshja per restaurimin e
atraksioneve te Prespës

4 Nëntor, 2022

Bashkia Pustec firmosi së bashku me partneret e Bashkisë së
Bitolës, Qendrës së Muzeve të Bitolës dhe DRTK Korçë,
marëveshjen midis partnerëve për fillimin e projektit
“Smart4You2” e cila përfshim restaurimin dhe rehabilitimin e
shtegut në Kishën e Shën Marisë në Ishullin e Maligradit. Ne kuader
te ketij projekti parashikohet gjithashtu edhe rehabilitimin e
sheshit […]



Bashkia Pustec dhe Keshillit Bashkiak hapin
konsultimet publike per Buxhetin 2023.

3 Tetor, 2022

Bazuar në ligjin 139/2015 “Për veteqeverisje vendore  neni 9 pika
1.2 a,c neni 16 pika 1, neni 18, neni 54 shkronja e Ligjitnr 146/2014
“Për njoftimin dhe Konsultimin public” Bashkia Pustec në
datën:27.09.2022  ora 12:30 në ambientetet e Sallës së Këshillit  të
Bashkisë Pustec u  zhvillua  një takim konsultues me banorët dhe
aktorët lokalë. Ky […]



NJOFTIM – KERKESE PER EKSPERTE TE FUSHES
ING.HIDRO DHE ING.NDERTIMI PER OBJEKTIN
“REHABILITIM I PERROIT TE FSHATIT PUSTEC

25 Gusht, 2022

Zhvillohet ne Prespe MIK FESTIVAL – МИК ФЕСТИВАЛ 20 Gusht, 2022

Parandalimi i zjarreve, Bashkia Pustec takon banoret ne
fushate informuese

19 Korrik, 2022

Konferencë për shtyp Takimi i 4-rt i Net Metering Avancimi
i projektit dhe vazhdimësia!

23 Shkurt, 2022
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NJOFTIM

Në zbatim të nenit 68 të ligjit nr.22/2018 datë 03.05.2018 “Për
strehimin social” hartojme
“Programin 5-vjecar të strehimit” për popullsinë nën juridiksion të
Bashkisë Pustec” duke u
mbështetur në analizën e nevojave për strehim dhe në përputhje
me strategjinë e strehimit sipas
parashikimeve të ligjit të sipërcituar.
Njoftojmë të gjithë banorët e Bashkisë Pustec që\ plotësojnë
kushtet e mëposhtme, të paraqiten
pranë Bashkisë Pustec për të bërë një kërkesë pranë zyrës me një
ndalesë.
Afati kohor per dorëzimin e kërkesave është 10 ditë pune nga data
e publikimit te njoftimit.
– Familje që trajtohen me ndihmë ekonomike;.
– Familje që janë një prindërore;.
– Familje që janë me një anëtar;.
– Familje emigrantësh të kthyer;.
– Familje objekt I dhunës në familje;.
– Familje me anëtarë me aftësi të kufizuar;.

Se shpejti publikohen njoftime nga Bashkia
Pustec
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